报价函

致：浙江大学后勤集团通信服务中心
1、对贵方“浙江大学紫金港校区云峰户外篮球场临时快递取件点棚房搭建采购项目”，经研究上述项目采购文件后，我方愿意以人民币（大写）：
                                 （￥          ）的报价，按上述采购文件要求，交付产品并提供调试运行等售后服务，以及承担由于质量缺陷相关责任。
2、若我方成交，我方保证在11月10日完成搭建，11月22日完成拆除。
3、若我方成交，我方将履行采购文件规定的各项要求及我方响应文件的各项承诺，按《政府采购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。

报价单位：(盖章)

法定代表人或委托代理人：(盖章或签字)

  年      月      日